2
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2019 г.

	N
	684

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Информационному сектору по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Сырова.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Малышев В.Н.
Качанов А.Н.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 13 августа 2019 г. N 684
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	№ п/п
	Раздел 1
	Раздел 2
	Раздел 3
	Раздел 4

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов,  которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	1.
	с. Дивеево,

ул. Чкалова, д. 1
	Вместимость: 5 контейнеров (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Многоквартирный жилищный  фонд ул. Чкалова, Симанина, Матросова, Южная

	2.
	с. Дивеево,

ул. Родниковая, д. 8
	Вместимость: 4 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Родникова, Казанская

	3.
	с. Дивеево,

ул. Октябрьская, д. 47
	Вместимость: 4 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Многоквартирный жилищный  фонд ул. Октябрьская, Космонавтов

	4.
	с. Дивеево,

ул. Южная, д. 1
	Вместимость: 4 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Многоквартирный жилищный  фонд ул. Южная, Октябрьская, Космонавтов

	5.
	с. Дивеево,

ул. Комсомольская, д. 8
	Вместимость: 4 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Многоквартирный жилищный  фонд ул. Комсомольская, Мира, Южная

	6.
	с. Дивеево,

ул. Казанская, д. 5а
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Казанская, Магистральная, Северная

	7.
	с. Дивеево,

ул. Казанская, д. 15а
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Многоквартирный и индивидуальный жилищный фонд ул. Казанская, Северная, Юности

	8.
	с. Дивеево,

ул. Юности, д. 18
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Юности, Нагорная, Березовая

	9.
	с. Дивеево,

ул. пер. Монастырский, д. 4
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Многоквартирный и индивидуальный жилищный фонд пер. Монастырский, ул. Студеная, Северная, Ежкова, Магистральная

	10.
	с. Дивеево,

ул. Луговая 1а
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Луговая, 9 мая, Вознесенская,  Парковая

	11.
	с. Дивеево,

ул. Парковая, д. 35
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд   ул. Парковая, Клочнева, Луговая

	12.
	с. Дивеево,

ул. 9 мая, д. 15
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. 9 мая, Лесная, Зайцева, Клочнева, Парковая

	13.
	с. Дивеево,

ул. 9 мая, д. 21
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. 9 мая, Зайцева, Маяковского, Некрасова

	14.
	с. Дивеево,

ул. Зайцева, д. 36
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Зайцева, Маяковского, Клочнева

	15.
	с. Дивеево,

ул. Жукова, д. 1
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Жукова, Пискунова, Пушкина, Есенина, Саровская

	16.
	с. Дивеево,
ул. Пушкина, д. 40
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Жукова, Пискунова, Пушкина, Есенина, Саровская

	17.
	с. Дивеево,

ул. Есенина, д. 1
	Вместимость: 3 контейнера (1,1 куб.м.) и отдельное место для КГО, основание бетонное, ограждающая конструкция стен изготовлена из профилированного металлического листа.
	Администрация Дивеевского муниципального района

ОГРН  1025202198361
607320, Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10
	Индивидуальный жилищный фонд ул. Жукова, Пискунова, Пушкина, Есенина, Саровская

	Всего: 17 КП
	57 контейнеров